

طنین ورزش در کوچه‌های محرومیت

مساجد مناطق حاشیه مشهد توسط آستان قدس رضوی به وسایل ورزشی تجهیز شد

آستان بچه‌ها با وجود سردی هوا زودتر از موعد جلوی در مسجد جمع شده بودند. میان جمعیت، محمد، ببقارتر از همه به نظر می‌رسید. دست‌های سرمازده‌اش را توی جیب کاپشن پنهان کرده بود و با نگاهش امتداد کوچه را می‌پایید. انگار از صحبت‌های تلفنی حاج آقا فهمیده بود، ماشینی که در انتظارش هستند، بزودی از راه می‌رسد.

نماینده مشهد در مجلس از آب منطقه‌ای انتقاد کرد
قدس خراسان / فروش سرطان به کشاورزان کشف رود

سریع‌ترین مرد ایران در گفت و گو با قدس:
نه تافته جدا بافته‌ام نه زیاده خواه

دادستان عمومی و انقلاب آستان البرز خبر داد
«کلاه‌نی» میلیاردری زندانیان از ۵۲۰۰ دگتر و مهندسی

امام صادق (ع)
 اگر مردم می‌دانستند که در طلب علم چه فوایدی است، قطعا در جست‌وجوی آن برمی‌آمدند، اگر چه باریختن خون خود [خود] و فرو رفتن در دریاها باشد.
 -بخارج- ص ۱۸۵

مجلس در پاسخ به زیاده‌گویی آمریکایی‌ها تصویب کرد

الزام دولت به تقویت بنیه دفاعی و موشکی

نشست کمیسیون مشترک برجام با صدور بیانیه‌ای پایان یافت
درخواست ۵+۱ از آمریکا برای بی‌اثر کردن آیسا

معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:
۱۶ هزار روستا تشنه اعتبارات آبرسانی



وداع رهبر و مردم با یار دیرین

سیاست | مجلس شورای اسلامی با ملزم کردن دولت به توسعه برنامه دفاعی و موشکی کشور در برنامه ششم توسعه، به سخنان وزیر خارجه آمریکا پاسخ داد. جان کری هفته گذشته در نامه موسوم به «خداحافظی» خود با این ادعا که آمریکا توانست برنامه هسته‌ای ایران را به عقب براند، گفته بود، حالا نوبت فشار بر برنامه موشکی ایران است. وزارت دفاع آمریکا هم در ارزیابی اخیر خود از توان نظامی ایران با اذعان به اینکه ایران کارایی سامانه‌های جنگی و موشکی خود را افزایش داده، تصریح کرده است. ایران در دفاع از قلمرو خود «قدرت سهمگینی» نشان خواهد داد. نتونی کوردسمن، کارشناس مرکز مطالعات بین‌المللی و استراتژیک واشنگتن، به «ایلمیر» گفت...

کارشناسان در گفت و گو با قدس:
گره رکود مسکن به دست مالیات باز نمی‌شود
جزئیات ارسال دعوتنامه حج از سوی عربستان به ایران

یادداشت روز
 annotation@qudsonline.ir
انتظار برای کاهش وابستگی به نفت تا کی؟
 بی تردید طی ۴۵ سال گذشته، قیمت و درآمدهای نفتی یکی از مهم‌ترین موضوعات مطرح در اقتصاد ما بوده است. با توجه به دولتی بودن اقتصاد ایران هرگاه درآمدهای نفتی افزایش یابد به معنای افزایش تقاضای دولت برای خرید کالاها و خدمات داخلی و خارجی خواهد بود و در نقطه مقابل هرگاه درآمدهای نفتی کاهش پیدا کند...

استاد بزرگوار
جناب آقای مهندس سعید پشمچی
 انتصاب‌شایسته حضرت عالی را به سمت معاونت فنی حفاظت محیط زیست استان تبریک عرض می‌کنیم. در پناه حق منصور باشید.
گروه نوین - علیرضا گرجی

مقام اول فروش خودرو در استان خراسان
فارسین
 رهنه اول وزارت صنایع
 ✓ فروش نقدی و اقساطی **مدل ۹۶**
 ✓ بیش فروش ۲۰۷ / سوزوکی / هایما / پارس TUS
 ✓ بیش فروش تا ۲۶٪ سود با هدیه ویژه
 فنانان اسلام (تخریبی ۱۴) پس ۶ ۲۳۴۳۶۳۸
 تلگرام: telegram.me/farsian3030

انواع ورق سیاه، روغنی کالوئیزه، گالوانیزه رنگی و ساندویچ پانل
تلفن: ۰۵۱-۳۳۴۴۳۳۳۳
موبایل: ۰۹۱۵۱۱۵۷۴۹۴

کهربائی
 نماینده برتر فروش و خدمات پس از فروش
 فروش چکی پراید ۱۱۱، ۱۳۱ و ۱۳۲ با وام ۱۲ تا ۸ م
 فروش فوری چکی نیبا، نیبا ۲ و نیبا دوگانه با وام ۱۶ تا ۹ م
 فروش ساندر و، بر لیانس، آل نود و پارس تندر بر لیانس با وام ۲۰، ۲۵ م
 فروش فوری و بیش فروش چکان cs35 فنده و اتومات
 فروش سراتو با وام ۴۰ م بدون بهره + بیمه بدنه
 شرایط ویژه سرمایه گذاری با بالاترین سود مشارکت
 آدرس دفتر مرکزی: انتهای بلوار وکیل آباد، نبش جاده شانزدهم
 شماره های تماس: ۳۵۵۱۰۵۵۱ و ۳۵۵۱۱۴۵۰

آگهی‌های گردشگری
TRAVEL
در صفحه ۱۲ و ۱۳

فراخوان مزایده
 دانشگاه علوم پزشکی مشهد
 شرح در صفحه آخر
۰۲۱-۶۱۸۲
 شماره تماس با دفتر تهران روزنامه

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

انا لله وانا اليه راجعون

به مناسبت ارتحال مجاهد دیرین نهضت اسلامی، یار قدیمی امام راحل و رهبر معظم انقلاب، رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام، مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی، مراسم بزرگداشتی در حرم مطهر امام رضا (ع) برگزار می‌شود.

ضمن آرزوی رحمت و مغفرت الهی برای آن فقید سعید از عموم مردم مؤمن مشهد مقدس و خراسان رضوی دعوت می‌شود در این مراسم ترحیم و بزرگداشت شرکت فرمایند.

۵ شنبه ۲۳ دی ماه ۱۳۹۵، ساعت ۹:۳۰ تا ۱۱
رواق امام خمینی حرم مطهر رضوی

نماینده ولی فقیه در خراسان - تولیت آستان قدس رضوی - شورای عالی حوزه علمیه خراسان - استاندار خراسان رضوی

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی - نوبت اول

شرکت سهامی آب منطقه‌ای استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد نسبت به انتخاب مشاور واجد شرایط و دارای صلاحیت حداقل در پایه سه رشته ژئوتکنیک صادره از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و دارای ظرفیت ریالی تعداد کار مجاز جهت استقرار یک واحد آزمایشگاه محلی در کارگاه سازه کنترلی بین چاه نیمه شماره ۱ و ۳ منطقه سیستان اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های مشاور ذیصلاح دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۷ روز کاری در ساعات اداری با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۲۱۷۵۰۸۲۶۰۷۰۰۸ بانک ملی و معرفی‌نامه کتبی به آدرس زاهدان، نبش دانشگاه ۳۹، شرکت سهامی آب منطقه‌ای سیستان و بلوچستان، دفتر قراردادها مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه‌ای سیستان و بلوچستان

